

---

## Materiale electrice

I.D.: 92866276

---

Data publicarii 02.02.24

Coduri CPV 31000000-6

---

Pretul estimativ: 14.446,64 RON - 14.446,64 RON

---

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze : 1.Barcute sustinere cablu bransament = 10 buc x 33.19 ron = 331.90 ron; 2.Console sustinere = 10 buc x 39.07 ron= 390.70 ron; 3.Ceas programator = 7 buc x 407.56 ron = 2852.92 ron ; 4.Tub fluorescent cu led = 60 buc x 19.75 ron = 1185 ron; 5.Platbanda zincata = 50 ml x 16.39 ron = 819.50 ron; 6.Proiector led SMD = 5 buc x 205.88 ron = 1029.40 ron; 7.Clema intindere bransament = 40 buc x 33.19 ron = 1327.60 ron; 8.Electrozi impamantare = 8 buc x 96.64 ron = 773.12 ron; 9.Cablu bransament 4\*25 = 175 ml x 32.78 ron = 5736.50 ron. Valoare totala fara TVA = 14446.64

---